

Проміжна фінансова звітність
за три місяці, що закінчилися 31 березня 2023 року

Суб'єкт господарювання: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"

Ідентифікатор суб'єкта господарювання 01882551

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

	Тис. грн	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Активи		
Непоточні активи		
Основні засоби	247,992	261,250
Нематеріальні активи за винятком гудвілу	602	655
Інвестиції в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства, відображені в окремій фінансовій звітності	218,317	218,317
Відстрочені податкові активи	100,318	105,336
Інші непоточні нефінансові активи	4,595	7,736
Загальна сума непоточних активів	571,824	593,294
Поточні активи		
Поточні запаси	11,662	14,869
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість	49,638	97,310
Поточні фінансові інвестиції		1,200
Грошові кошти та їх еквіваленти	603,498	517,828
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам	664,198	631,207
Загальна сума поточних активів	664,198	631,207
Витрати майбутніх періодів	86	103
Загальна сума активів	1,236,108	1,224,604
Власний капітал та зобов'язання		
Власний капітал		
Статутний капітал	16,754	16,754
Нерозподілений прибуток	1,007,177	974,417
Інші резерви	5,716	8,261
Загальна сума власного капіталу	1,029,647	999,432
Зобов'язання		
Непоточні зобов'язання		
Непоточне забезпечення		
Непоточне забезпечення на винагороди працівникам	10,734	10,734
Загальна сума непоточних забезпечень	10,734	10,734
Загальна сума непоточних зобов'язань	10,734	10,734
Поточні зобов'язання		
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість	141,349	157,457
Поточні податкові зобов'язання, поточні	2,839	5,442
Інші поточні фінансові зобов'язання	51,539	51,539
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу	195,727	214,438
Загальна сума поточних зобов'язань	195,727	214,438
Загальна сума зобов'язань	206,461	225,172
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань	1,236,108	1,224,604

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

	Тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток або збиток		
Прибуток (збиток)		
Дохід від звичайної діяльності	473	855,888
Собівартість реалізації	(483)	(804,603)
Валовий прибуток	(10)	51,285
Інші доходи	7,434	5,097
Витрати на збут	(166)	(15,232)
Адміністративні витрати	(2,983)	(22,840)
Інша витрата	(5,946)	(1,320,821)
Інші прибутки (збитки)	8,151	7,033
Прибуток (збиток) від операційної діяльності	6,480	(1,295,478)
Фінансові доходи	8,368	844
Фінансові витрати		(2,786)
Прибуток від зменшення корисності та сторнування збитку від зменшення корисності (збиток від зменшення корисності), визначені згідно з МСФЗ 9	23,870	
Прибуток (збиток) до оподаткування	38,718	(1,297,420)
Податкові доходи (витрати)	(8,503)	(55,696)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває	30,215	(1,353,116)
Прибуток (збиток)	30,215	(1,353,116)

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток на акцію (для звичайних акцій) (в гривнях)		
Базовий прибуток на акцію		
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	2.16	(96.61)
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	2.16	(96.61)

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

	Тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	30,215	(1,353,116)
Коригування для узгодження прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	8,503	55,696
Коригування зменшення (збільшення) запасів	3,207	37,025
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	80,393	60,245
Коригування зменшення (збільшення) іншої операційної дебіторської заборгованості	(2,014)	(897)
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	(693)	(61,339)
Коригування збільшення (зменшення) іншої операційної кредиторської заборгованості	(823)	(2,289)
Коригування витрат зносу	53	110
Коригування витрат на амортизацію	3,521	53,215
Коригування забезпечень	(23,870)	
Інші коригування негрошових статей	1,003	1,308,435
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	(1,232)	(4,861)
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	60,048	1,445,340
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	90,263	92,224
Повернення податків на прибуток (сплата)	(6,135)	(10,000)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	92,128	82,224
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Інші надходження грошових коштів від продажу інструментів капіталу чи боргових інструментів інших суб'єктів господарювання	1,200	
Надходження від продажу основних засобів	8,600	1,605
Придбання основних засобів	(16,258)	(16,554)
Придбання нематеріальних активів		(1,964)
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(6,458)	(16,913)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	85,670	65,311
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів після впливу змін валютного курсу	85,670	65,311
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	517,828	97,935
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	603,498	163,246

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

									тис. грн
Поточний звітний період	Примітки								Власний капітал
				Статутний капітал			Інші резерви	Нерозподілений прибуток	
		Акціонерний капітал			Накопичений інший сукупний дохід				
		Звичайні акції	Привілейовані акції			Дооцінка			
Звіт про зміни у власному капіталі									
Власний капітал на початок періоду		16,754		16,754	8,261	8,261	8,261	974,417	999,432
Зміни у власному капіталі									
Сукупний дохід									
Прибуток (збиток)								30,215	30,215
Загальна сума сукупного доходу								30,215	30,215
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал					(2,545)	(2,545)	(2,545)	2,545	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу					(2,545)	(2,545)	(2,545)	32,760	30,215
Власний капітал на кінець періоду		16,754		16,754	5,716	5,716	5,716	1,007,177	1,029,647

Порівняльний звітний період	Примітки	Тис. грн							
								Власний капітал	
				Статутний капітал			Інші резерви		Нерозподілений прибуток
		Акціонерний капітал			Накопичений інший сукупний дохід				
		Звичайні акції	Привілейовані акції		Дооцінка				
Звіт про зміни у власному капіталі									
Власний капітал на початок періоду		16,754		16,754	644,223	644,223	644,223	2,755,913	3,416,890
Зміни у власному капіталі									
Сукупний дохід									
Прибуток (збиток)								(1,353,116)	(1,353,116)
Інший сукупний дохід					(600,935)	(600,935)	(600,935)		(600,935)
Загальна сума сукупного доходу					(600,935)	(600,935)	(600,935)	(1,353,116)	(1,954,051)
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал					(32,779)	(32,779)	(32,779)	32,779	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу					(633,714)	(633,714)	(633,714)	(1,320,337)	(1,954,051)
Власний капітал на кінець періоду		16,754		16,754	10,509	10,509	10,509	1,435,576	1,462,839

[813000] Примітки - Проміжна фінансова звітність

Розкриття інформації про проміжну фінансову звітність

Ця проміжна фінансова звітність стосується одного суб'єкта господарювання - ПРАТ «Рубіжанський картонно-тарний комбінат»

Опис значних подій та операцій

Опис інших значних подій та операцій

24 лютого 2022 року російська Федерація вторглася в Україну та розпочала ракетні, наземні та морські операції на кількох фронтах. Впродовж 2022-23 років Україна в наслідок ворожих дій російської Федерації зазнала суттєвого руйнування економіки, інфраструктури, значна територія України була окупована збройними формуваннями країни-агресора. До 24 лютого 2022 року юридична адреса та основні виробничі потужності Компанії були розміщені за адресою: Україна, 93006, Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Менделєєва, 67. Згідно протоколу позачергових Загальних Зборів Акціонерів від 07 липня 2022 року, юридичну адресу Компанії було змінено: Україна, 03956, м. Київ, вул. Борщагівська, 145 (Літера А).

Компанія облікової політики та методів обчислення, яких дотримувались при складанні проміжної фінансової звітності

Компанія в помірній фінансовій звітності дотримувалася тих же принципів облікової політики і методів розрахунків, що і в останній річній фінансовій звітності.

Пояснення подій після проміжного періоду, які не були відображені

Після дати складання даної проміжної фінансової звітності, подій, які б в значній мірі вплинули на фінансовий стан Компанії та вимагали їх оцінки або розкриття у фінансовій звітності, не відбулося

Опис відповідності МСФЗ у разі застосування до проміжного фінансового звіту

Дана проміжна фінансова звітність була підготовлена відповідно до МСБО 34 «Проміжна фінансова звітність». скорочена фінансова звітність не містить повної інформації, розкриття якої потрібно для повної річної звітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності (МСФЗ).